
 

Uchwała Nr 528/2024 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków  

z Funduszu Pomocy na  realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy za 2023 rok   

 

Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167  

z późn. zm.) Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Informacja o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terenie Ukrainy,  stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Informację, o której mowa w § 1, Zarząd Powiatu przedstawia: 

1) Radzie  Powiatu  Sokołowskiego. 

 

§ 3 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

 

                                                                                   Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

                                                                           Członkowie:                     /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki  

                                         /-/ Marek Ratyński 

                                                /-/  Krzysztof Więsak 

 



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 528/2024

Zarządu Powiatu Sokołowskiego

z dnia 26 lutego 2024 roku           

1 728 147,48

1 324 542,52

4 000,00

3 000,00

1 000,00

337 258,00

446,96

1 048,00

56 852,00

46 242,85

42 813,92

2 024,24

2,69

1 000,00

0,00

402,00

5 854,82

4 939,99

53,27

31,09

32,53

548,01

6,62

241,11

2,20

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym

pokrycie kosztów pobytu dzieci obywateli Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym umieszczonych w Domu Dziecka "RAFAEL" w Wyrozębach Podawcach prowadzonym przez Caritas Diecezji Drohiczyńskiej

Odsetki od przyznanych środków pieniężnych pochodzących z Funduszu Pomocy w 2023 roku

zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym

zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, między nimi, ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu ds. Cudzoziemców oraz miejsc w których udzielana jest opieka medyczna

zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów

finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz zapewnienie specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym

pokrycie kosztów prowadzenia zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium RP uznaje się za legalny -porozumienie z Miastem Siedlce

zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym

zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów

finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz zapewnienie specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym

zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, między nimi, ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu ds. Cudzoziemców oraz miejsc w których udzielana jest opieka medyczna

INFORMACJI O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW 

Z FUNDUSZU POMOCY NA  REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY DOTKNIĘTYM KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERENIE UKRAINY   

Przyznane środki pieniężne pochodzące z Funduszu Pomocy na realizację bieżących zadań dla Powiatu Sokołowskiego w 2023 roku

pokrycie kosztów prowadzenia zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium RP uznaje się za legalny -porozumienie z Miastem Siedlce

zakup materiałów edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy

zakup materiałów edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy

pokrycie kosztów pobytu dzieci obywateli Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym umieszczonych w Domu Dziecka "RAFAEL" w Wyrozębach Podawcach prowadzonym przez Caritas Diecezji Drohiczyńskiej

zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym

zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, między nimi, ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu ds. Cudzoziemców oraz miejsc w których udzielana jest opieka medyczna

zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów

finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz zapewnienie specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością

pokrycie kosztów prowadzenia zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium RP uznaje się za legalny -porozumienie z Miastem Siedlce

Niewykorzystane środki pieniężne pochodzące z Funduszu Pomocy w 2023 roku



1 525,23

907,21

53,27

10,34

32,53

271,95

6,62

241,11

2,20

34 855,00

34 855,00

156,90

156,90

zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym
28.02.2023 - 

31.12.2023

zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów
24.02.2023 - 

29.12.2023

zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym - 

środki pochodzące od środków Funduszu Pomocy (odsetki)
1.04.2023 - 29.12.2023

zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, między nimi, ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu ds. Cudzoziemców oraz miejsc 

w których udzielana jest opieka medyczna
1.04.2023 - 29.12.2023

zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów - środki pochodzące od środków Funduszu Pomocy (odsetki)
24.02.2023 - 

29.12.2023

zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym 1.04.2023 - 29.12.2023

finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz zapewnienie specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z 

niepełnosprawnością

24.02.2023 - 

31.12.2022

zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, między nimi, ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu ds. Cudzoziemców oraz miejsc 

w których udzielana jest opieka medyczna

24.02.2023 - 

29.12.2023

zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym

zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, między nimi, ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu ds. Cudzoziemców oraz miejsc w których udzielana jest opieka medyczna

zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów

finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz zapewnienie specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym

Niewykorzystane odsetki od środków pieniężnych pochodzących z Funduszu Pomocy w 2023 roku

odsetki od wpłat dokonywanych przez obywateli Ukrainy

pokrycie kosztów prowadzenia zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium RP uznaje się za legalny -porozumienie z Miastem Siedlce

NAZWA ZADANIA  WARTOŚĆ WYDATKU  (ZŁ)

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA

754/75495/4350 572 300,22

20,75

2 997,31

4 032,78

1 360,85

OKRES REALIZACJI 

ZADANIA
Dział/rozdział/§

754/75495/4370

0,00

473 213,40

0,00

pokrycie kosztów zakupu materiałów edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy

pokrycie kosztów pobytu dzieci obywateli Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym umieszczonych w Domu Dziecka "RAFAEL" w Wyrozębach Podawcach prowadzonym przez Caritas Diecezji Drohiczyńskiej

Środki pieniężne pochodzące z wpłat dokonywanych przez obywateli Ukrainy w 2023 roku

wpłaty dokonywane przez obywateli Ukrainy 

Odsetki od środków pieniężnych pochodzących z wpłat dokonywanych przez obywateli Ukrainy w 2023 roku



zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego dla ludności uchodźczej  z terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym 1.04.2023 - 31.12.2023

zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, między nimi, ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu ds. Cudzoziemców oraz miejsc 

w których udzielana jest opieka medyczna
1.04.2023 - 29.12.2023

zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym 1.04.2023 - 29.12.2023

zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, między nimi, ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu ds. Cudzoziemców oraz miejsc 

w których udzielana jest opieka medyczna
1.04.2023 - 29.12.2023

zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym 1.04.2023 - 29.12.2023

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami  Ukrainy z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym
1.04.2023 - 31.12.2023

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami  Ukrainy z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym
1.04.2023 - 31.12.2023

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami  Ukrainy z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym

24.02.2023 - 

31.12.2023

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym

24.02.2023 - 

31.12.2023

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywetalami Ukrainy z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym

24.02.2022 - 

31.12.2023

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami  Ukrainy z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym

24.02.2023 - 

31.12.2023

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym

24.02.2023 - 

31.12.2023

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym

24.02.2023 - 

31.12.2023

zakup materiałów edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy
24.02.2023 - 

31.12.2023

pokrycie kosztów prowadzenia zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium RP uznaje się za 

legalny - porozumienie z Miastem Siedlce

01.04.2023 -

31.12.2023

zakwaterowanie i wyżywienie ludności uchodźczej z terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym w lokalu budynku przy ul.Oleksiaka Wichury 

3a i przy ul. Reymonta 2 (finansowane wpłatą dokonaną przez obywateli Ukrainy)

01.03.2023 -

31.12.2023

65 342,10

754/75495/4860

801/80102/4850 11 323,28

513,58

101,33

801/80102/4750 57 863,25

22 131,41

95 448,50

853/85395/4350 31 106,90

12 833,19

754/75495/4850

801/80115/4750

118 635,07754/75495/4740

801/80117/4850 14 595,07

801/80117/4750

801/80115/4850

646,00853/85395/2320

74 313,08

801/80120/4750

801/80120/4850 16 245,36

82 803,57

446,96801/80153/4350



zakwaterowanie i wyżywienie ludności uchodźczej z terenu Ukrainy objętego konfliktem zbrojnym w lokalu budynku przy ul.Oleksiaka Wichury 

3a i przy ul. Reymonta 3 (finansowane wpłatą dokonaną przez obywateli Ukrainy)

01.03.2023 -

31.12.2023

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym - środki pochodzące od środków Funduszu Pomocy (odsetki)

24.02.2022 - 

31.12.2022

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym

24.02.2022 - 

31.12.2022

finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem,wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami  Ukrainy z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym

24.02.2022 - 

31.12.2020

pokrycie kosztów pobytu dzieci obywateli Ukrainy z terenu objętego konfliktem zbrojnym umieszczonych w Domu Dziecka "RAFAEL" w 

Wyrozębach Podawcach prowadzonym przez Caritas Diecezji Drohiczyńskiej

24.02.2022 - 

31.12.2020

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

853/85395/4370 3 905,00

1 721 222,98SUMA

1 620,80854/85410/4750

854/85410/4848 318,30

855/85595/2359 56 852,00

252,92854/85410/4350



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 528/2024 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

 

         Plan finansowy na 2023 rok dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy został wprowadzony 

Uchwałą Nr 414/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 16 stycznia 2023r. w  sprawie opracowania planu 

finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy. W trakcie 2023 roku został zmieniony 

uchwałą Zarządu Powiatu Sokołowskiego: Nr 422/2023 z dnia 15 lutego 2023r., Nr 438/2023 z dnia 30 marca 

2023r., Nr 445/2023 z dnia 28 kwietnia 2023r., Nr 453/2023 z dnia 19 maja 2023r., Nr 463/2023 z dnia 29 czerwca 

2023r., Nr 469/2023 z dnia 31 lipca 2023r., Nr 475/2023 z dnia 30 sierpnia 2023r., Nr 480/2023 z dnia 25 września 

2023r., Nr 483/2023 z dnia 5 października 2023r., Nr 487/2023 z dnia 27 października 2023r., Nr 496/2023 z dnia 

28 listopada 2023r., Nr 504/2023 z dnia 21 grudnia 2023r., Nr 508/2023 z dnia 27 grudnia 2023r.  

w sprawie zmiany opracowanego planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy.   

Plan finansowy na dzień 31 grudnia 2023 roku przedstawiał się następująco: 

1. Plan dochodów 1.767.465,83 zł, 

2. Plan wydatków  1.767.465,83 zł. 

 

Wykonanie planu finansowego na dzień 31 grudnia 2023 roku dla wydzielonego rachunku środków  

z Funduszu Pomocy wyniosło: 

1. Wykonanie planu dochodów 1.721.246,12 zł, 

2. Wykonanie planu wydatków 1.721.222,98 zł. 

Szczegółowe wykonanie planu finansowego w 2023 roku dla wydzielonego rachunku środków  

z Funduszu Pomocy wg klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Niewykorzystane w 2023 roku środki pieniężne pochodzące z Funduszu Pomocy oraz odsetki od tych środków 

wyniosły 47.768,08 zł i zostały zwrócone do dysponenta środków w roku 2023 w kwocie 47.744,94 zł, natomiast 

w roku 2024 w kwocie 23,14 zł.                       

                               

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska  

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański  

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki  

                                         /-/ Marek Ratyński 

                                                /-/  Krzysztof Więsak 

            


